
Gesamtübersicht - Gestellte Klasse 2023

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf 10. Lauf Punktesystem
Punkte 18.02.23 18.02.23 01.04.23 01.04.23 29.07.23 29.07.23 19.09.23 19.09.23 Rang Punkte

1 Uwe 140 20 20 20 20 20 20 15 20 20 20 1 20

2 Peter W. 109 15 15 12 11 13 13 17 17 15 17 2 17

3 Guido 107 - - 13 12 15 17 20 15 12 15 3 15

4 Hans 73 12 12 8 8 - - 10 12 9 10 4 13

5 Mathias 67 - - 11 13 17 - 13 13 - - 5 12

6 Udo 66 - - 9 9 11 12 - - 13 12 6 11

7 Max 61 9 9 6 6 10 11 - - 8 8 7 10

8 Harry 57 - - 15 15 12 15 - - - - 8 9

9 Josef 47 - - - - 8 9 9 9 6 6 9 8

10 Puschl 42 - - 10 10 - - - - 11 11 10 7

11 Stefan 41 - - - - - - 11 11 10 9 usw.

12 Kevin 40 13 13 7 7 - - - - - -

13 Peter 34 17 17 - - - - - - - -

Michi 34 - - 17 17 - - - - - -

Mäxi 34 10 10 - - - - - - 7 7

16 Michael 30 - - - - - - - - 17 13

17 Susanne 29 - - 5 5 9 10 - - - -

18 Harry R. 22 11 11 - - - - - - - -

Ole 22 - - - - - - 12 10 - -

20 Svenja 16 8 8 - - - - - - - -

Bestzeiten - Gestellte Klasse Streichergebnisse:
Spur Name Zeit Datum bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 1 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

Spur 2 ab 10 Läufe = 3 Streicher

Spur 3
Spur 4

NameRang

2023

Stand 01.12.2023



Übersicht Einzelergebnisse 2023 - Gestellte Klasse

1. Lauf 18.02.2023

Bestzeit Uwe 12,477 s Lauf: 9 Spur: 2

Bester Lauf Peter 16,00 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis Carrera Audi R8 1:32
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 64 13:54.96 13,046 12,477 9 2 6 20

2 Peter 64 13:58.94 13,108 12,485 8 2 12 17

3 Peter W. 64 13:59.44 13,116 12,595 6 2 12 15

4 Kevin 64 14:38.19 13,722 12,901 3 2 5 13

5 Hans 64 14:43.09 13,798 12,935 5 2 16 12

6 Harry R. 64 14:50.06 13,907 12,985 7 2 11 11

7 Mäxi 64 15:58.22 14,972 13,076 1 3 5 10

8 Max 64 16:25.21 15,394 13,271 4 3 2 9

9 Svenja 64 17:33.86 16,467 14,663 1 2 5 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 64 13:54.96 13,046

6 1 16 3:31.52 13,135 12

7 3 16 3:29.47 12,734 6

8 4 16 3:30.73 13,035 3

9 2 16 3:23.23 12,477 6

2 Peter 64 13:58.94 13,108

6 3 16 3:30.99 12,905 13

7 4 16 3:34.58 13,13 14

8 2 16 3:21.13 12,485 12

9 1 16 3:32.23 13,138 15

3 Peter W. 64 13:59.44 13,116

6 2 16 3:23.31 12,595 12

7 1 16 3:32.60 13,076 9

8 3 16 3:30.22 12,912 15

9 4 16 3:33.29 13,116 6

4 Kevin 64 14:38.19 13,722

2 4 16 3:44.71 13,37 11

3 2 16 3:34.63 12,901 5

4 1 16 3:40.10 13,215 15

5 3 16 3:38.74 12,978 3

5 Hans 64 14:43.09 13,798

1 1 16 3:40.35 13,21 3

2 3 16 3:36.05 13,002 3

4 4 16 3:47.05 13,474 3

5 2 16 3:39.62 12,935 16

6 Harry R. 64 14:50.06 13,907

6 4 16 3:47.37 13,87 16

7 2 16 3:31.97 12,985 11

8 1 16 3:42.46 13,414 11

9 3 16 3:48.25 13,234 11

7 Mäxi 64 15:58.22 14,972

1 3 16 3:56.36 13,076 5

3 4 16 4:04.79 13,524 14

4 2 16 4:01.64 13,348 2

5 1 16 3:55.41 13,289 11

8 Max 64 16:25.21 15,394

1 4 16 4:26.37 15,596 10

2 2 16 3:51.45 13,614 3

3 1 16 3:56.10 13,781 9

4 3 16 4:11.28 13,271 2

9 Svenja 64 17:33.86 16,467

1 2 16 4:15.47 14,663 5

2 1 16 4:13.68 14,871 9

3 3 16 4:24.38 15,492 15

5 4 16 4:40.31 16,207 10

Bestzeiten:
Spur 1: 13,076 - Peter W.
Spur 2: 12,477 - Uwe
Spur 3: 10,734 - Uwe
Spur 4: 13,035 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - Gestellte Klasse

2. Lauf 18.02.2023

Bestzeit Peter 12,599 s Lauf: 6 Spur: 2

Bester Lauf Peter 16,00 R Lauf: 6 Spur: 2

Kurzergebnis Carrera Audi R8 1:32
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 64 13:58.63 13,104 12,801 7 3 8 20

2 Peter 64 14:02.17 13,159 12,599 6 2 2 17

3 Peter W. 64 14:12.49 13,32 12,77 6 3 6 15

4 Kevin 64 14:46.96 13,859 12,966 7 2 10 13

5 Hans 64 14:47.08 13,861 13,107 5 2 7 12

6 Harry R. 64 14:54.84 13,982 12,872 1 2 3 11

7 Mäxi 64 15:20.97 14,39 13,049 4 2 16 10

8 Max 64 15:46.76 14,793 13,529 2 2 16 9

9 Svenja 64 17:27.92 16,374 14,63 5 3 13 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 64 13:58.63 13,104

6 1 16 3:29.96 12,991 2

7 3 16 3:26.28 12,801 8

8 4 16 3:31.73 13,082 8

9 2 16 3:30.66 12,921 9

2 Peter 64 14:02.17 13,159

6 2 16 3:24.02 12,599 2

7 1 16 3:33.55 13,038 10

8 3 16 3:29.01 12,953 16

9 4 16 3:35.58 13,238 9

3 Peter W. 64 14:12.49 13,32

6 3 16 3:27.54 12,77 6

7 4 16 3:34.89 13,283 12

8 2 16 3:34.36 13,078 15

9 1 16 3:35.68 13,152 13

4 Kevin 64 14:46.96 13,859

6 4 16 3:47.23 13,433 8

7 2 16 3:37.64 12,966 10

8 1 16 3:39.63 13,282 3

9 3 16 3:42.45 13,301 7

5 Hans 64 14:47.08 13,861

1 1 16 3:38.84 13,161 4

2 3 16 3:42.26 13,424 13

4 4 16 3:48.97 13,432 6

5 2 16 3:37.00 13,107 7

6 Harry R. 64 14:54.84 13,982

1 2 16 3:32.05 12,872 3

2 1 16 3:43.96 13,406 14

3 3 16 3:45.21 13,441 5

5 4 16 3:53.61 13,787 13

7 Mäxi 64 15:20.97 14,39

1 3 16 3:49.03 13,399 14

3 4 16 4:00.53 13,872 7

4 2 16 3:42.14 13,049 16

5 1 16 3:49.25 13,502 2

8 Max 64 15:46.76 14,793

1 4 16 4:11.23 14,792 5

2 2 16 3:49.57 13,529 16

3 1 16 3:50.81 13,948 11

4 3 16 3:55.14 13,78 7

9 Svenja 64 17:27.92 16,374

2 4 16 4:22.62 15,495 13

3 2 16 4:19.41 15,121 13

4 1 16 4:31.06 15,74 6

5 3 16 4:14.83 14,63 13

Bestzeiten:
Spur 1: 12,991 - Uwe
Spur 2: 12,599 - Peter
Spur 3: 10,770 - Peter W.
Spur 4: 13,082 - Uwe

Seite 2 von 14



Übersicht Einzelergebnisse 2023 - Gestellte Klasse

3. Lauf 01.04.2023

Bestzeit Uwe 11,018 s Lauf: 9 Spur: 2

Bester Lauf Uwe 15,00 R Lauf: 9 Spur: 2

Kurzergebnis Carrera Porsche 1:24
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 60 11:21.51 11,359 11,018 9 2 15 20

2 Michi 60 11:29.75 11,496 11,1 6 1 14 17

3 Harry 60 11:34.35 11,573 11,211 12 2 13 15

4 Guido 60 11:36.29 11,605 11,18 8 1 12 13

5 Peter W. 60 11:41.46 11,691 11,244 10 2 15 12

6 Mathias 60 11:41.73 11,696 11,167 7 1 9 11

7 Puschl 60 11:52.71 11,879 11,253 6 3 7 10

8 Udo 60 12:07.39 12,123 11,486 1 2 15 9

9 Hans 60 12:49.03 12,817 11,756 11 2 2 8

10 Kevin 60 13:10.46 13,174 11,894 4 2 4 7

11 Max 60 14:02.95 14,049 12,477 4 3 4 6

12 Susanne 60 15:40.99 15,683 12,89 1 3 8 5

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 60 11:21.51 11,359

9 2 15 2:47.38 11,018 15

10 1 15 2:53.22 11,056 12

11 3 15 2:48.34 11,118 3

12 4 15 2:52.56 11,356 7

2 Michi 60 11:29.75 11,496

5 2 15 2:53.45 11,264 5

6 1 15 2:50.93 11,1 14

7 3 15 2:51.36 11,243 2

8 4 15 2:54.00 11,494 10

3 Harry 60 11:34.35 11,573

9 1 15 2:52.28 11,255 8

10 3 15 2:55.37 11,312 6

11 4 15 2:55.15 11,525 10

12 2 15 2:51.54 11,211 13

4 Guido 60 11:36.29 11,605

5 3 15 2:53.71 11,212 4

6 4 15 2:57.22 11,564 8

7 2 15 2:52.84 11,26 8

8 1 15 2:52.51 11,18 12

5 Peter W. 60 11:41.46 11,691

9 4 15 2:58.98 11,551 4

10 2 15 2:55.85 11,244 15

11 1 15 2:53.34 11,349 5

12 3 15 2:53.29 11,288 13

6 Mathias 60 11:41.73 11,696

5 4 15 2:58.31 11,496 4

6 2 15 2:56.06 11,229 13

7 1 15 2:55.54 11,167 9

8 3 15 2:51.80 11,207 8

7 Puschl 60 11:52.71 11,879

5 1 15 2:59.27 11,401 9

6 3 15 2:54.44 11,253 7

7 4 15 2:57.20 11,658 14

8 2 15 3:01.79 11,405 6

8 Udo 60 12:07.39 12,123

1 2 15 2:57.27 11,486 15

2 1 15 3:01.50 11,489 13

3 3 15 3:00.70 11,526 13

4 4 15 3:07.91 12,006 4

9 Hans 60 12:49.03 12,817

9 3 15 3:02.82 11,812 7

10 4 15 3:21.27 12,194 3

11 2 15 3:10.62 11,756 2

12 1 15 3:14.31 11,863 15

Bestzeiten:
Spur 1: 11,056 - Uwe
Spur 2: 11,018 - Uwe
Spur 3: 11,118 - Uwe
Spur 4: 11,356 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - Gestellte Klasse

10 Kevin 60 13:10.46 13,174

1 1 15 3:17.01 12,013 13

2 3 15 3:15.72 12,233 11

3 4 15 3:21.28 12,548 14

4 2 15 3:16.44 11,894 4

11 Max 60 14:02.95 14,049

1 4 15 3:34.91 12,805 14

2 2 15 3:29.75 12,641 8

3 1 15 3:30.35 13,048 11

4 3 15 3:27.93 12,477 4

12 Susanne 60 15:40.99 15,683

1 3 15 3:48.05 12,89 8

2 4 15 4:07.57 13,866 10

3 2 15 3:50.53 12,968 12

4 1 15 3:54.82 13,017 3
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - Gestellte Klasse

4. Lauf 01.04.2023

Bestzeit Uwe 11,039 s Lauf: 10 Spur: 3

Bester Lauf Uwe 15,00 R Lauf: 10 Spur: 3

Kurzergebnis Carrera Porsche 1:24
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 60 11:20.95 11,349 11,039 10 3 11 20

2 Michi 60 11:28.15 11,469 11,162 11 3 9 17

3 Harry 60 11:31.63 11,527 11,157 12 1 6 15

4 Mathias 60 11:32.36 11,539 11,183 6 1 11 13

5 Guido 60 11:32.98 11,55 11,174 11 1 13 12

6 Peter W. 60 11:39.44 11,657 11,302 5 1 12 11

7 Puschl 60 11:44.21 11,737 11,238 5 3 3 10

8 Udo 60 11:52.17 11,87 11,361 8 3 9 9

9 Hans 60 12:36.31 12,605 11,585 1 1 14 8

10 Kevin 60 12:55.82 12,93 11,862 1 2 5 7

11 Max 60 13:46.87 13,781 12,326 1 3 15 6

12 Susanne 60 15:18.00 15,3 12,678 4 3 6 5

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 60 11:20.95 11,349

9 1 15 2:48.14 11,099 9

10 3 15 2:48.00 11,039 11

11 4 15 2:53.68 11,47 10

12 2 15 2:51.12 11,195 3

2 Michi 60 11:28.15 11,469

9 2 15 2:51.03 11,274 3

10 1 15 2:50.44 11,192 10

11 3 15 2:50.71 11,162 9

12 4 15 2:55.96 11,597 15

3 Harry 60 11:31.63 11,527

9 3 15 2:51.50 11,249 11

10 4 15 2:57.71 11,628 13

11 2 15 2:51.55 11,253 15

12 1 15 2:50.86 11,157 6

4 Mathias 60 11:32.36 11,539

5 2 15 2:51.70 11,337 7

6 1 15 2:52.01 11,183 11

7 3 15 2:51.41 11,272 9

8 4 15 2:57.23 11,635 9

5 Guido 60 11:32.98 11,55

9 4 15 2:57.46 11,658 12

10 2 15 2:53.45 11,369 11

11 1 15 2:50.67 11,174 13

12 3 15 2:51.40 11,251 8

6 Peter W. 60 11:39.44 11,657

5 1 15 2:51.00 11,302 12

6 3 15 2:51.90 11,317 9

7 4 15 2:59.62 11,747 8

8 2 15 2:56.89 11,394 14

7 Puschl 60 11:44.21 11,737

5 3 15 2:52.19 11,238 3

6 4 15 2:57.49 11,643 3

7 2 15 2:53.19 11,35 10

8 1 15 3:01.32 11,469 6

8 Udo 60 11:52.17 11,87

5 4 15 3:02.18 11,59 3

6 2 15 2:55.02 11,479 8

7 1 15 2:57.76 11,454 5

8 3 15 2:57.20 11,361 9

9 Hans 60 12:36.31 12,605

1 1 15 3:04.30 11,585 14

2 3 15 3:08.17 11,784 7

3 4 15 3:17.87 12,16 9

4 2 15 3:05.96 11,748 7

Bestzeiten:
Spur 1: 11,099 - Uwe
Spur 2: 11,195 - Uwe
Spur 3: 11,039 - Uwe
Spur 4: 11,470 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - Gestellte Klasse

10 Kevin 60 12:55.82 12,93

1 2 15 3:13.70 11,862 5

2 1 15 3:09.73 11,878 12

3 3 15 3:14.24 12,121 9

4 4 15 3:18.13 12,374 6

11 Max 60 13:46.87 13,781

1 3 15 3:24.78 12,326 15

2 4 15 3:28.34 12,798 8

3 2 15 3:31.96 12,619 11

4 1 15 3:21.79 12,687 4

12 Susanne 60 15:18.00 15,3

1 4 15 4:06.68 13,939 8

2 2 15 3:33.75 12,945 14

3 1 15 4:06.67 14,149 14

4 3 15 3:30.88 12,678 6
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - Gestellte Klasse

5. Lauf 29.07.2023

Bestzeit Guido 10,961 s Lauf: 9 Spur: 4

Bester Lauf Uwe 15,00 R Lauf: 2 Spur: 4

Kurzergebnis Slot.it Gr. C
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 60 11:23.34 11,389 10,964 2 4 3 20

2 Butz 60 11:30.77 11,513 10,967 6 1 15 17

3 Guido 60 11:39.19 11,653 10,961 9 4 6 15

4 Peter W. 60 11:41.34 11,689 11,269 2 1 10 13

5 Harry 60 12:10.02 12,167 11,467 1 1 4 12

6 Udo 60 12:18.49 12,308 11,348 1 4 10 11

7 Max 60 13:28.46 13,474 12,331 9 1 3 10

8 Susanne 60 13:57.10 13,952 11,76 5 1 12 9

9 Josef 60 15:10.91 15,182 12,88 7 2 14 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 60 11:23.34 11,389

2 4 15 2:48.40 10,964 3

3 2 15 2:48.70 11,013 15

4 1 15 2:51.93 10,978 8

5 3 15 2:54.29 11,325 13

2 Butz 60 11:30.77 11,513

6 1 15 2:49.75 10,967 15

7 3 15 2:55.59 11,486 10

8 4 15 2:51.57 11,142 13

9 2 15 2:53.85 11,07 13

3 Guido 60 11:39.19 11,653

6 2 15 2:57.63 11,275 12

7 1 15 2:54.14 11,054 10

8 3 15 2:56.15 11,312 13

9 4 15 2:51.26 10,961 6

4 Peter W. 60 11:41.34 11,689

1 2 15 2:54.31 11,324 5

2 1 15 2:52.58 11,269 10

3 3 15 3:00.98 11,714 12

5 4 15 2:53.45 11,349 14

5 Harry 60 12:10.02 12,167

1 1 15 2:58.41 11,467 4

2 3 15 3:13.57 12,172 8

4 4 15 3:01.45 11,505 12

5 2 15 2:56.58 11,505 5

6 Udo 60 12:18.49 12,308

1 4 15 2:55.57 11,348 10

2 2 15 2:59.96 11,382 12

3 1 15 3:00.07 11,392 2

4 3 15 3:22.87 11,764 15

7 Max 60 13:28.46 13,474

6 3 15 3:29.19 12,569 10

7 4 15 3:20.53 12,498 2

8 2 15 3:19.64 12,355 5

9 1 15 3:19.10 12,331 3

8 Susanne 60 13:57.10 13,952

1 3 15 3:43.36 12,843 5

3 4 15 3:26.81 12,272 12

4 2 15 3:30.09 11,999 7

5 1 15 3:16.83 11,76 12

9 Josef 60 15:10.91 15,182

6 4 15 3:54.26 13,564 13

7 2 15 3:37.66 12,88 14

8 1 15 3:40.74 13,028 2

9 3 15 3:58.24 13,538 2

Bestzeiten:
Spur 1: 10,967 - Butz
Spur 2: 11,013 - Uwe
Spur 3: 11,312 - Guido
Spur 4: 10,961 - Guido
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - Gestellte Klasse

6. Lauf 29.07.2023

Bestzeit Uwe 10,715 s Lauf: 5 Spur: 1

Bester Lauf Uwe 15,00 R Lauf: 5 Spur: 1

Kurzergebnis Slot.it Gr. C
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 60 11:07.10 11,118 10,715 5 1 11 20

2 Guido 60 11:20.42 11,34 10,849 6 1 13 17

3 Harry 60 11:29.18 11,486 10,982 7 1 12 15

4 Peter W. 60 11:30.48 11,508 10,907 8 1 9 13

5 Udo 60 11:57.16 11,953 11,297 3 4 12 12

6 Max 60 13:48.06 13,801 12,219 1 2 3 11

7 Susanne 60 13:56.47 13,941 12,08 3 2 6 10

8 Josef 60 15:32.78 15,546 13,044 3 1 3 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 60 11:07.10 11,118

5 1 15 2:45.15 10,715 11

6 3 15 2:48.45 10,969 13

7 4 15 2:45.15 10,829 14

8 2 15 2:48.34 10,809 11

2 Guido 60 11:20.42 11,34

5 2 15 2:53.14 11,071 15

6 1 15 2:45.61 10,849 13

7 3 15 2:52.91 11,106 12

8 4 15 2:48.75 10,969 9

3 Harry 60 11:29.18 11,486

5 4 15 2:52.83 11,335 8

6 2 15 2:52.20 11,138 14

7 1 15 2:48.01 10,982 12

8 3 15 2:56.13 11,31 4

4 Peter W. 60 11:30.48 11,508

5 3 15 2:52.77 11,323 15

6 4 15 2:48.36 10,977 14

7 2 15 3:02.42 11,085 7

8 1 15 2:46.92 10,907 9

5 Udo 60 11:57.16 11,953

1 1 15 2:59.17 11,336 14

2 3 15 2:57.72 11,417 5

3 4 15 2:57.33 11,297 12

4 2 15 3:02.94 11,337 14

6 Max 60 13:48.06 13,801

1 2 15 3:14.84 12,219 3

2 1 15 3:15.44 12,451 14

3 3 15 3:56.51 12,405 14

4 4 15 3:21.27 12,424 3

7 Susanne 60 13:56.47 13,941

1 3 15 3:31.06 12,517 14

2 4 15 3:37.57 12,498 7

3 2 15 3:22.36 12,08 6

4 1 15 3:25.47 12,169 3

8 Josef 60 15:32.78 15,546

1 4 15 3:55.36 13,879 2

2 2 15 3:43.95 13,531 12

3 1 15 4:05.06 13,044 3

4 3 15 3:48.41 13,421 11

Bestzeiten:
Spur 1: 10,715 - Uwe
Spur 2: 10,809 - Uwe
Spur 3: 10,969 - Uwe
Spur 4: 10,829 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - Gestellte Klasse

7. Lauf 19.09.2023

Bestzeit Uwe 11,013 s Lauf: 3 Spur: 3

Bester Lauf Guido 15,00 R Lauf: 5 Spur: 3

Kurzergebnis Carrera Porsche 1:24
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Guido 60 11:34.31 11,572 11,13 5 3 6 20

2 Peter W. 60 11:41.83 11,697 11,251 8 2 10 17

3 Uwe 60 11:42.71 11,712 11,013 3 3 6 15

4 Butz 60 12:05.79 12,097 11,278 1 1 6 13

5 Ole 60 12:45.80 12,763 11,638 8 3 11 12

6 Stefan 60 12:50.80 12,847 11,987 7 3 5 11

7 Hans 60 12:56.64 12,944 11,768 4 1 10 10

8 Josef 60 15:21.53 15,359 13,008 3 1 5 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Guido 60 11:34.31 11,572

5 3 15 2:50.45 11,13 6

6 4 15 2:58.98 11,665 7

7 2 15 2:52.06 11,237 3

8 1 15 2:52.82 11,244 9

2 Peter W. 60 11:41.83 11,697

5 1 15 2:53.14 11,322 3

6 3 15 2:55.23 11,292 7

7 4 15 3:00.13 11,579 5

8 2 15 2:53.32 11,251 10

3 Uwe 60 11:42.71 11,712

1 2 15 2:53.93 11,11 6

2 1 15 2:52.35 11,089 14

3 3 15 2:50.46 11,013 6

4 4 15 3:05.95 11,585 10

4 Butz 60 12:05.79 12,097

1 1 15 2:55.39 11,278 6

2 3 15 2:58.46 11,394 13

3 4 15 3:05.00 11,774 6

4 2 15 3:06.93 11,441 10

5 Ole 60 12:45.80 12,763

5 4 15 3:15.45 12,218 10

6 2 15 3:16.70 11,812 15

7 1 15 3:09.15 11,661 7

8 3 15 3:04.49 11,638 11

6 Stefan 60 12:50.80 12,847

5 2 15 3:19.55 12,178 4

6 1 15 3:10.28 12,003 12

7 3 15 3:07.38 11,987 5

8 4 15 3:13.58 12,446 7

7 Hans 60 12:56.64 12,944

1 3 15 3:15.46 11,893 12

2 4 15 3:15.44 12,29 12

3 2 15 3:06.14 12,013 4

4 1 15 3:19.58 11,768 10

8 Josef 60 15:21.53 15,359

1 4 15 4:04.99 13,508 10

2 2 15 3:40.30 13,137 9

3 1 15 3:48.80 13,008 5

4 3 15 3:47.42 13,307 9

Bestzeiten:
Spur 1: 11,089 - Uwe
Spur 2: 11,110 - Uwe
Spur 3: 11,013 - Uwe
Spur 4: 11,579 - Peter W.
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - Gestellte Klasse

8. Lauf 19.09.2023

Bestzeit Uwe 10,922 s Lauf: 5 Spur: 3

Bester Lauf Peter W. 15,00 R Lauf: 7 Spur: 3

Kurzergebnis Carrera Porsche 1:24
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 60 11:21.90 11,394 10,922 5 3 15 20

2 Peter W. 60 11:34.41 11,461 11,127 7 3 8 17

3 Guido 60 11:37,.29 11,607 11,132 6 3 11 15

4 Butz 60 11:42.98 11,767 11,127 7 1 4 13

5 Hans 60 12:32.22 12,537 11,88 3 2 15 12

6 Stefan 60 12:33.12 12,552 11,798 2 1 4 11

7 Ole 60 12:40.95 12,683 11,399 2 3 13 10

8 Josef 60 14:40.21 14,67 12,969 2 2 14 9
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9. Lauf 11.11.2023

Bestzeit Uwe 10,837 s Lauf: 10 Spur: 3

Bester Lauf Uwe 15,00 R Lauf: 7 Spur: 4

Kurzergebnis Carrera Porsche 1:24
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 60 11:10.00 11,167 10,837 10 3 6 20

2 Michael 60 11:28.78 11,48 11,029 9 3 4 17

3 Peter W. 60 11:35.35 11,589 11,029 3 3 9 15

4 Udo 60 11:42.75 11,713 10,958 1 3 3 13

5 Guido 60 11:43.64 11,727 10,988 6 2 2 12

6 Puschl 60 11:54.31 11,905 11,162 5 3 6 11

7 Stefan 60 12:19.97 12,333 11,405 7 3 12 10

8 Hans 60 12:39.41 12,657 11,631 5 2 6 9

9 Max 60 13:13.54 13,226 12 4 3 3 8

10 Mäxi 60 13:59.77 13,996 12,214 11 3 6 7

11 Josef 60 14:38.93 14,649 12,453 6 3 3 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 60 11:10.00 11,167

7 4 15 2:44.72 10,905 10

8 2 15 2:47.46 10,921 15

9 1 15 2:52.82 11,334 11

10 3 15 2:44.99 10,837 6

2 Michael 60 11:28.78 11,48

6 4 15 2:53.64 11,119 2

7 2 15 2:50.09 11,165 9

8 1 15 2:56.55 11,473 8

9 3 15 2:48.49 11,029 4

3 Peter W. 60 11:35.35 11,589

1 2 15 2:55.94 11,159 6

2 1 15 2:54.27 11,481 14

3 3 15 2:51.73 11,029 9

5 4 15 2:53.38 11,047 13

4 Udo 60 11:42.75 11,713

1 3 15 2:54.86 10,958 3

3 4 15 2:55.65 11,26 10

4 2 15 2:54.79 11,461 6

5 1 15 2:57.43 11,61 10

5 Guido 60 11:43.64 11,727

6 2 15 2:57.12 10,988 2

7 1 15 2:54.59 11,422 9

8 3 15 2:54.78 11,103 14

11 4 15 2:57.14 11,113 15

6 Puschl 60 11:54.31 11,905

2 4 15 2:54.95 11,202 4

3 2 15 3:08.10 11,369 7

4 1 15 2:59.68 11,71 14

5 3 15 2:51.58 11,162 6

7 Stefan 60 12:19.97 12,333

6 1 15 3:11.15 11,838 9

7 3 15 2:59.95 11,405 12

10 4 15 2:59.80 11,64 5

11 2 15 3:09.07 11,723 6

8 Hans 60 12:39.41 12,657

1 1 15 3:17.50 12,294 7

2 3 15 3:06.12 11,841 13

4 4 15 3:12.04 11,64 5

5 2 15 3:03.74 11,631 6

9 Max 60 13:13.54 13,226

1 4 15 3:20.12 12,073 6

2 2 15 3:23.18 12,189 12

3 1 15 3:24.00 12,495 4

4 3 15 3:06.22 12 3

Bestzeiten:
Spur 1: 11,334 - Uwe
Spur 2: 10,921 - Uwe
Spur 3: 10,837 - Uwe
Spur 4: 10,905 - Uwe
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10 Mäxi 60 13:59.77 13,996

8 4 15 3:40.66 12,57 1

9 2 15 3:30.68 12,35 13

10 1 15 3:27.11 12,562 9

11 3 15 3:21.31 12,214 6

11 Josef 60 14:38.93 14,649

6 3 15 3:35.63 12,453 3

9 4 15 3:37.73 12,923 14

10 2 15 3:43.05 12,699 11

11 1 15 3:42.51 13,255 14
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10. Lauf 11.11.2023

Bestzeit Uwe 11,391 s Lauf: 1 Spur: 1

Bester Lauf Uwe 15,00 R Lauf: 1 Spur: 1

Kurzergebnis Carrera Ferrari 1:32
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 60 12:00.51 12,009 11,391 1 1 11 20

2 Peter W. 60 12:15.11 12,252 11,52 6 1 7 17

3 Guido 60 12:24.33 12,406 11,513 5 1 9 15

4 Michael 60 12:32.92 12,549 11,74 2 1 7 13

5 Udo 60 12:42.29 12,705 11,837 3 1 15 12

6 Puschl 60 12:43.07 12,718 11,909 4 1 10 11

7 Hans 60 13:13.67 13,228 12,041 7 2 13 10

8 Stefan 60 13:17.75 13,296 11,982 7 1 7 9

9 Max 60 13:51.94 13,866 12,538 11 1 15 8

10 Mäxi 60 14:07.49 14,125 13,023 9 1 15 7

11 Josef 60 15:17.05 15,284 12,99 9 2 14 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 60 12:00.51 12,009

1 1 15 2:55.08 11,391 11

2 3 15 3:01.67 11,814 7

5 4 15 3:05.22 11,871 8

6 2 15 2:58.53 11,59 15

2 Peter W. 60 12:15.11 12,252

1 3 15 3:06.94 11,9 10

4 4 15 3:06.54 11,97 8

5 2 15 3:01.94 11,695 8

6 1 15 2:59.68 11,52 7

3 Guido 60 12:24.33 12,406

3 4 15 3:07.89 12,09 14

4 2 15 2:59.39 11,749 5

5 1 15 3:00.03 11,513 9

6 3 15 3:17.00 12,155 7

4 Michael 60 12:32.92 12,549

1 2 15 3:04.70 11,838 11

2 1 15 3:00.32 11,74 7

3 3 15 3:15.63 12,274 11

6 4 15 3:12.25 12,303 7

5 Udo 60 12:42.29 12,705

1 4 15 3:15.99 12,399 9

2 2 15 3:04.91 11,863 6

3 1 15 3:05.61 11,837 15

4 3 15 3:15.77 12,313 5

6 Puschl 60 12:43.07 12,718

2 4 15 3:15.74 12,368 8

3 2 15 3:03.88 11,99 4

4 1 15 3:04.28 11,909 10

5 3 15 3:19.16 12,361 14

7 Hans 60 13:13.67 13,228

7 2 15 3:15.69 12,041 13

8 1 15 3:10.30 12,074 2

9 3 15 3:29.36 13,217 15

11 4 15 3:18.31 12,647 8

8 Stefan 60 13:17.75 13,296

7 1 15 3:16.19 11,982 7

8 3 15 3:26.64 12,943 3

10 4 15 3:24.98 12,694 6

11 2 15 3:09.93 12,061 6

9 Max 60 13:51.94 13,866

7 3 15 3:39.81 13,443 15

9 4 15 3:32.89 12,891 12

10 2 15 3:19.69 12,893 15

11 1 15 3:19.54 12,538 15

Bestzeiten:
Spur 1: 11,391 - Uwe
Spur 2: 11,590 - Uwe
Spur 3: 11,814 - Uwe
Spur 4: 11,871 - Uwe
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10 Mäxi 60 14:07.49 14,125

7 4 15 3:37.03 13,784 6

8 2 15 3:25.03 13,34 2

9 1 15 3:24.82 13,023 15

10 3 15 3:40.60 13,512 5

11 Josef 60 15:17.05 15,284

8 4 15 4:06.30 14,143 11

9 2 15 3:42.00 12,99 14

10 1 15 3:35.14 13,091 11

11 3 15 3:53.60 14,085 5
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